
 
 

Università degli studi di Palermo 
AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Servizio Speciale Segreterie Studenti 

 

 

 UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI 

PALERMO 

Titolo  V Classe  2   Fascicolo 

  

Repertorio n. 3252/2015 
  

 Prot.  

65554    

 Del       2 

ottobre 2015        

  

  

UOB 
Scienze 
Umane 

 C

C 

 RPA 

A.M. Sposito 

  

 

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Visto il Decreto Rettorale n. 2512/2015 del 20 luglio 2015 relativo al bando di 

 concorso per l'ammissione al Corso di laurea in Scienze e tecniche psicologiche 

 per l'anno accademico 2015/2016;     

 

Considerato  che alla data del 30 settembre 2015 sono rimasti vacanti n. 55 (cinquantacinque) 

 posti vacanti; 

 

Ritenuto di dover provvedere, alla copertura dei suddetti posti per scorrimento sulla  

base  della posizione di merito dei candidati; 

 

DISPONE 

 

la copertura per scorrimento dei posti disponibili. 

Hanno diritto pertanto ad immatricolarsi, entro le ore 17:00 del 6 ottobre 2015 , secondo le 

modalità disposte dall'art. 9 del bando, pena la decadenza,  i candidati indicati dalla 

posizione n. 284 alla posizione n. 338. 

 

 

       F.to Il Funzionario Responsabile 

                  Anna Maria Sposito 

        
 

 


